

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Zesílení tlaku vody vč.dispozič.úpravy hyg.zařízení,6.patro,Ve
Smečkách 33, Praha 1**

JKSO:
Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1,6.patro

CC-CZ:
Datum: 3. 10. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	417 867,68
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	417 867,68
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	417 867,68	87 752,21
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	505 619,89
-------------------	--------------	-------------------

Projektant Datum a podpis:	Razítko
---	----------------

Zpracovatel Datum a podpis:	Razítko
--	----------------

Objednavatel Datum a podpis:	Razítko
---	----------------

Zhotovitel Datum a podpis:	Razítko
---	----------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zesílení tlaku vody vč.dispozič.úpravy hyg.zařízení,6.patro,Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1,6.patro

Datum: 3. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	417 867,68
HSV - Práce a dodávky HSV	135 908,78
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 585,52
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	74 173,40
997 - Přesun sutě	40 149,86
PSV - Práce a dodávky PSV	171 143,79
721 - Zdravotechnika	90 475,12
763 - Konstrukce suché výstavby	15 793,22
766 - Konstrukce truhlářské	13 265,33
771 - Podlahy z dlaždic	8 953,43
781 - Dokončovací práce - obklady	37 560,69
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 096,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	110 815,11
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	15 413,99
VRN3 - Zařízení staveniště	10 789,79
VRN4 - Inženýrská činnost	21 413,99
VRN6 - Územní vlivy	55 490,35
VRN7 - Provozní vlivy	7 706,99
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	417 867,68

ROZPOČET

Stavba: Zesílení tlaku vody vč.dispozič.úpravy hyg.zařízení,6.patro,Ve Smečkách 33, Praha 1

Místo: Ve Smečkách 33, Praha 1,6.patro

Datum: 3. 10. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

417 867,68

HSV - Práce a dodávky HSV

135 908,78

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 585,52

1	K	612135001	Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn	m2	32,880	201,00	6 608,88
2	K	632450122	Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí	m2	32,880	353,00	11 606,64
3	K	642942611	Osazování zárubní	kus	1,000	352,00	352,00
4	M	553315100	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 75 600 L/P	kus	2,000	675,00	1 350,00
5	M	553315110	zárubeň ocelová pro sádrokarton S 75 700 L/P	kus	1,000	690,00	690,00
6	K	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	2,000	489,00	978,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

74 173,40

7	K	949101111	Pronájem lešení	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
8	K	952900001	Dokončovací práce	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
9	K	952900002	Pomocné stavební práce	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
10	K	952900003	Osazení revizních dvířek	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
11	K	952900004	Osazení stropních svítidel	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
12	K	952900005	D+M stropní ventilátor	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
13	K	952900006	D+M stěnový ventilátor	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
14	K	952900007	Zpětné osazení průtok.ohřivače	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
15	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	45,000	77,90	3 505,50
16	K	965081222	Bourání podlah z dlaždic keramických	m2	6,500	94,20	612,30
17	K	967031732	Přisekání plošné zdiva po odsekání obkladu	m2	32,880	125,00	4 110,00
18	K	978059511	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček	m2	32,880	120,00	3 945,60

997 - Přesun sutě

40 149,86

19	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	9,807	2 190,00	21 477,33
20	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	49,035	55,20	2 706,73
21	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,807	210,00	2 059,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	245,175	9,12	2 236,00
23	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,807	1 190,00	11 670,33

PSV - Práce a dodávky PSV

171 143,79

721 - Zdravotechnika

90 475,12

24	K	721110001	Posun ÚT o 2m vč. materiálu	kpl	1,000	5 970,00	5 970,00
25	K	721110002	D+M umyvadla o 2m	kpl	1,000	5 970,00	5 970,00
26	K	721110003	Demontáž výlevky	kpl	1,000	935,00	935,00
27	K	721110004	Geberit kombifix	kpl	1,000	7 450,00	7 450,00
28	K	721110005	Montáž prvku kombifix	kpl	1,000	2 260,00	2 260,00
29	K	721110006	Tlačítko+mísa+sedátko	kpl	1,000	5 600,00	5 600,00
30	K	721110007	Kompletace	kpl	1,000	3 930,00	3 930,00
31	K	721110008	Nádrž 120l	kpl	1,000	5 900,00	5 900,00
32	K	721110009	Plovák	kpl	1,000	1 400,00	1 400,00
33	K	721110010	Napojení přepadu na odpad	kpl	1,000	3 730,00	3 730,00
34	K	721110011	Domácí vodárna	kpl	1,000	28 700,00	28 700,00
35	K	721110012	Sací koš + fitinky	kpl	1,000	3 730,00	3 730,00
36	K	721110013	potrubí + pomocný materiál	kpl	1,000	3 730,00	3 730,00
37	K	721110014	konzole	kpl	1,000	1 680,00	1 680,00
38	K	043114000	Zkoušky tlakové	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
39	K	998721203	Přesun hmot	%	809,850	1,84	1 490,12

763 - Konstrukce suché výstavby

15 793,22

40	K	763111331	SDK příčka tl 75 mm	m2	3,000	790,00	2 370,00
41	K	763111332	SDK předstěna	m2	7,345	790,00	5 802,55
42	K	763131312	SDK podhled deska	m2	6,500	883,00	5 739,50
43	K	763131822	Demontáž SDK podhledu	m2	6,500	93,30	606,45
44	K	998763202	Přesun hmot	%	145,185	8,78	1 274,72

766 - Konstrukce truhlářské

13 265,33

45	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,000	652,00	1 956,00
46	M	611600500	dveře dřevěné 1křídlové 60x197	kus	3,000	2 536,00	7 608,00
47	M	553312910	zárubeň ocelová pro sádkarton s drážkou S 75 DV 600 L/P	kus	1,000	1 077,00	1 077,00
48	M	553313110	zárubeň ocelová pro sádkarton s drážkou S 125 DV 600 L/P	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
49	K	998766203	Přesun hmot	%	131,210	1,10	144,33

771 - Podlahy z dlaždic

8 953,43

50	K	771571117	Montáž podlah z keramických dlaždic	m2	6,500	559,00	3 633,50
----	---	-----------	-------------------------------------	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	M	597614000	dlaždice keramické	m2	7,150	663,00	4 740,45
52	K	998771203	Přesun hmot	%	83,740	6,92	579,48

781 - Dokončovací práce - obklady

37 560,69

53	K	781471116	Montáž obkladů vnitřních keramických	m2	32,880	572,00	18 807,36
54	M	597610000	obkládačky keramické	m2	36,168	483,00	17 469,14
55	K	998781203	Přesun hmot	%	362,765	3,54	1 284,19

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

5 096,00

56	K	784110001	malby	m2	98,000	52,00	5 096,00
----	---	-----------	-------	----	--------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

110 815,11

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

15 413,99

57	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	3 082,797	5,00	15 413,99
----	---	-----------	---	-----	-----------	------	-----------

VRN3 - Zařízení staveniště

10 789,79

58	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	...	3 082,797	3,50	10 789,79
----	---	-----------	---	-----	-----------	------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

21 413,99

59	K	041103000	Autorský dozor projektanta	...	3 082,797	5,00	15 413,99
60	K	044002000	Revize	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00

VRN6 - Územní vlivy

55 490,35

61	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	...	3 082,797	8,00	24 662,38
62	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	3 082,797	10,00	30 827,97

VRN7 - Provozní vlivy

7 706,99

63	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	...	3 082,797	2,50	7 706,99
----	---	-----------	--------------------------------	-----	-----------	------	----------